INDICAÇÃO Nº    03⁄2007
EMENTA: mutirão  de  limpeza  nas  margens  e dentro  do Córrego do Curtume .

Senhor Presidente

Considerando  que  o mato está muito alto .

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  ao DSM  para que faça
um mutirão de limpeza nas  margens  e dentro  do Córrego  Curtume .

Pindamonhangaba, 29  de  janeiro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL